
UCHWAŁA NR 814 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

  

z dnia 31 maja 2023 roku  

 

zmieniająca uchwałę nr 555 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

22 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 oraz art. 69, 70 i 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat wprowadza następujące zmiany w uchwale nr 555 Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 22 

czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2023/2024: 

 

1. § 2 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Przyjęcie na studia, następuje w drodze: 

1) wpisu na listę studentów, 

2) wpisu na listę studentów i decyzji administracyjnej rektora – wyłącznie w przypadku 

cudzoziemca. Od niniejszej decyzji przysługuje kandydatowi prawo złożenia wniosku  

o ponowne rozpatrzenie sprawy do Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego w terminie 14 dni 

od dnia doręczenia decyzji, bądź prawo złożenia skargi do wojewódzkiego sądu 

administracyjnego. 

Informacja o wpisie na listę studentów oraz decyzja administracyjna Rektora Uniwersytetu 

Zielonogórskiego dostarczana jest na konto założone przez kandydata w systemie elektronicznej 

rejestracji na studia prowadzonej na Uniwersytecie Zielonogórskim. 

 

2. § 2 ust.16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Odmowa przyjęcia na studia: następuje w drodze decyzji administracyjnej, podpisanej przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej lub inną upoważniona osobę; doręczana jest za zwrotnym 

potwierdzeniem odbioru lub za pokwitowaniem w siedzibie uczelni, a w przypadku decyzji 

doręczanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej – za pośrednictwem konta założonego 

przez kandydata w systemie elektronicznej rejestracji na studia prowadzonego na Uniwersytecie 

Zielonogórskim. Od decyzji o nieprzyjęciu na studia przysługuje kandydatowi prawo odwołania do 

rektora w terminie czternastu dni od daty doręczenia decyzji, za pośrednictwem właściwej komisji 

rekrutacyjnej”. 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity uchwały nr 555 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 22 

czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2023/2024, uwzględniający zmiany określone  

w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 


